МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ \ ЧРЕЖД» и. и
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

от «24» апреля 2023 г. № бЗ/о

г. Котлас

О переходе на обучение с использованием дистанционных образовательных
технологий, обучающихся 7 Б класса

В соответствии с санитарными правилами и нормами СанПиН 3.3686-21
«Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных
болезней», утвержденными постановлением 1'лавпого государственного
санитарного врача Российской Федерации от 28.01.2021 № 4 п р и к а з ы в а ю:

1. Перевести на обучение по основной образовательной программе основного
общего образования с использованием дистанционных образовательных
технологий на период с 25 апреля но 1 мая 2023 года следующие классы:

- 7 Б класс (29 % заболевших ОРВИ, отсутствует 7 человек из 24).
2. Учителям и педагогам, работающим в 7 Б классе осуществлять обучение с

использованием дистанционных образовательных технологий.
3. Классному руководителю 7 Б класса Пахолкову Сергею Михайловичу

проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об
организации обучения с использованием дистанционных образовательных
технологий, а также назначить его ответственным за организацию обучения.

4. Специалисту по охране труда Добрыниной Н.Л. подготовить информацию в
филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Архангельской области в г
Котласе, Котласском, Верхнетоемском и Красноборском районах».

5. Технику по защите информации Попову М.В. разместить ни. . , к.г<
на официальном сайте МОУ «Средняя общеобразова reji.ii.i*
системе Дневник, ру.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на 11 кии\ ' 1

Директор МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4» (

		2023-04-24T15:35:42+0300
	Хлызова Татьяна Леонидовна